Hydraulika / Hydraulické šroubení / JIC závity UNF, kužele 74° / Přímé spojky UNF
ADAPTÉR JIC IGJ-NPT - Hrdlo adaptér připojovací JIC 74°/
Vnitřní NPT, SAE J514
Kód produktu: 62170
Výrobce: VITILLO
Varianty zboží
Objednací kód
Vnější závit
Vnitřní závit
Šestihran
Provozní tlak
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
AMJ08FFN04
UNF 3/4"
NPT 1/4"
22
310 bar
ks
135,90 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
AMJ08FFN06
UNF 3/4"
NPT 3/8"
22
310 bar
ks
135,90 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
AMJ08FFN08
UNF 3/4"
NPT 1/2"
30
240 bar
ks
209,70 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
AMJ16FFN20-10
1.5/16"
1.5/8"
50
240 bar
ks
1 144,80 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0